АДМИНИСТРАЦИЯ ОК КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 декабря  2016 года                       №  222                             ст.Октябрьская

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 16.03.2015 года № 49 «О создании Совета профилактики при администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района»

В  целях укрепления дисциплины и правопорядка, активизации деятельности общественных формирований во взаимодействии с правоохранительными органами по обеспечению охраны общественного порядка на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района,  постановляю:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 16.03.2015 года № 49 «О создании Совета профилактики при администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Октябрьского
сельского поселения

Крыловского района
Г.И. Копыт
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Октябрьского сельского поселения

Крыловского района

От 08 декабря 2016 года  № 222
	СОСТАВ

Совета профилактики

при администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района

	Копыт Геннадий Иванович

	глава Октябрьского сельского поселения Крыловского района, председатель Совета;

	Мельниченко Николай Александрович

	заместитель главы Октябрьского сельского поселения Крыловского района (вопросы ЖКХ, транспорта, строительства, архитектуры, землеустройства, благоустройства), заместитель председателя Совета;

	Лещешин Александр
Владимирович

	Временно исполняющий обязанности начальник пункта полиции (ст. Октябрьская) ОМВД России по Крыловскому району (по согласованию);

	Косач Ольга Валерьевна

	специалист 1 категории юридического отдела администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Андреев Юрий

Николаевич

	начальник филиала по Крыловскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Сычев Дмитрий
Михайлович

	атаман казачьего общества Октябрьского сельского поселения Крыловского района (по согласованию);

	Тихонова Виктория
Владимировна

ГолинченкоОльга Николаевна

	директор МБУК «СДК Октябрьский»;

депутат Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района (по согласованию);

	Ивлева Наталья Викторовна

	социальный педагог МБОУ СОШ №5 (по согласованию);

	Белоусова Елена
Николаевна

	социальный педагог МБОУ СОШ №7» (по согласованию);

	Минаев Михаил Александрович

	директор МКУ «Управление ОДОМС»;

	Нищета Надежда Владимировна

	социальный педагог МБОУ СОШ №6 (по согласованию);

	Объедкова Юлия

Николаевна

	председатель квартального комитета Октябрьского сельского поселения Крыловского района № 1 (по согласованию);

	Николаенко Оксана
Васильевна

	специалист по социальной работе ОПСН КЦСОН (по согласованию);

	Орлова Людмила

Викторовна

Сайфуда Марина

Александровна

Сергиенко Наталья

Александровна

	председатель квартального комитета Октябрьского сельского поселения Крыловского района № 2 (по согласованию);
заведующая Октябрьской участковой
больницой МБУЗ «Крыловская ЦРБ» (по согласованию);
председатель Совета ветеранов Октябрьского
сельского поселения Крыловского района (по согласованию);

	Фуфаева Оксана Анатольевна
Шиляева Елена Александровна

	социальный педагог МБОУ СОШ №30 (по согласованию);

директор МБУК «Октябрьская ПБ».

Специалист I категории

юридического отдела администрации

Октябрьского сельского поселения

Крыловского района
О.В. Косач